Intimação da sentença  
Certidão de Trânsito em Julgado  
Intimação de Cumprimento de Sentença/Execução extrajudicial Fls. 29 

INFORMAÇÕES DA PENHORA, AVALIAÇÃO E PRACEAMENTO 
Determinação da Penhora  
Intimação da penhora  

Avaliação do bem Folhas 
R$ 346.286,00 (trezentos e quarenta e seis mil, duzentos e oitenta e seis reais), em 
Jun/2024. 

R$ 368.098,11 (trezentos e sessenta e oito mil, noventa e oito reais e onze centavos), 
em Nov/2025. 

Fls. 63 

Intimação da avaliação Fls.67 
Impugnação  
Homologação da avaliação Fls. 72 
Determinação do praceamento do bem Fls. 72-74 
Percentual mínimo em 2º praça 50% 

DO BEM 
Descrição do bem Folhas